АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«1Ь» октября 2023 года № 63
с. Улёты

О внесении изменений в список ответственных лиц за внесение
сведений в региональную информационную систему при подготовке и
проведении государственной итоговой аттестации по программам
среднего общего образования в муниципальном районе «Улётовский
район» Забайкальского края на период 2023-2024 учебного года,
утвержденный распоряжением администрации муниципального района
«Улётовский район» Забайкальского края от 10.10.2023 № 377

В соответствии с Положением об администрации муниципального
района «Улётовский район» Забайкальского края, утверждённым решением
Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от
21.04.2017 № 380, в связи с возникшей необходимостью:

1. Внести в список ответственных лиц за внесение сведений в
региональную информационную систему при подготовке и проведении
государственной итоговой аттестации по программам среднего общего
образования в муниципальном районе «Улётовский район» Забайкальского
края на период 2023-2024 учебного года, утверждённый распоряжением
администрации муниципального района «Улётовский район»
Забайкальского края от 10.10.2023 № 377 «О предоставлении списка
ответственных лиц за внесение сведений в региональную информационную
систему при подготовке и проведении государственной итоговой аттестации
по программам среднего общего образования в муниципальном районе
«Улётовский район» Забайкальского края на период 2023-2024 учебного
года» следующие изменения:

1.1. строку 2 изложить в следующей редакции:
«
2 Богодухова Заместитель 489 МБОУ Забайкальский

Александра директора по УВР Николаевская край, Улётовский
Александровна МБОУ Николаевская СОШ район, с.

СОШ Николаевское, ул.
Октябрьская, д.45

».

2. Настоящее распоряжение направить в Министерство образования и
науки Забайкальского края для утверждения ответственных лиц за внесение
сведений в региональную информационную систему при подготовке и
проведении государственной итоговой аттестации по программам среднего
общего образования в муниципальном районе «Улётовский район»
Забайкальского края на период 2023-2024 учебного года.

3. Настоящее распоряжение официально опубликовать (обнародовать)
на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе
«Деятельность» - «Образование» - «Государственная итоговая аттестация» -
«ГИА-11» - Ьйрз://и1е1;оу.75.ш/

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы муниципального района «Улётовский район»
(С.В. Саранина).

И.о. главы муниципального рай
«Улётовский район» В.А. Горковенко